
 
 
 

 
 
 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI IN SENO ALLA GIUNTA’ DI FACOLTA’ 
Triennio 2023-2026 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
 

Visto l’articolo 9 del Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina prot. n. 3305/2022 
del 09/08/2022 
 
Visto il Dispositivo numero 269/2023 prot. n. 2464/2023 del 20/06/2023 
 

DISPONE 
 
Sono indette le elezioni dei Rappresentanti del personale docente e ricercatore in seno alla 
Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina per il triennio 2023/2026. 
Le votazioni avranno luogo il giorno 11 settembre dalle ore 9,00 alle ore 15,00 presso i 
seggi presenti: 
 

- istituito nel Dipartimento edificio LT007 presso l’aula Riunioni al piano secondo della sede 
della Facoltà di Farmacia e Medicina, Corso della Repubblica, 79 – Latina 

- istituito nel Dipartimento di Anatomia Patologica presso la segreteria del piano primo 
 
Le commissioni elettorali nominate sono così costituite: 
Per il seggio di Latina: 
Prof.ssa Antonella Calogero 
Prof. Giorgio Mangino 
Prof.ssa Elisabetta De Marinis 
 
Per il seggio di Roma: 
Prof.ssa Clara Nervi 
Prof.ssa Martina Leopizzi 
T.A.B. Virginia Meschini 
 
A tale Commissione sono delegate tutte le operazioni connesse alle elezioni. 
Numero dei rappresentanti eleggibili sono di seguito riportati: 
1 Rappresentante dei Professori di I fascia 
2 Rappresentanti dei Professori di II fascia 
2 Rappresentanti del Personale Ricercatore (RU e RTD) 
 
L’elettorato attivo spetta ai Professori ordinari, ai Professori associati, ai Ricercatori 
presenti nell’Assemblea di Facoltà che eleggono le rispettive componenti nell’ambito di 
ciascun Dipartimento afferente alla Facoltà. 
 
L’elettorato passivo spetta, in rappresentanza delle rispettive componenti, ai Professori 
ordinari, ai Professori associati e ai Ricercatori, eletti tra i componenti delle Giunte dei 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 229/2023  Prot. n. 0001738 del 30/08/2023 - [UOR: SI000090 - Classif. I/13]



Dipartimenti afferenti alla Facoltà ovvero tra i Coordinatori di Corsi di Studio o di Area 
Didattica e di dottorato ovvero tra i responsabili delle attività assistenziali di competenza 
della struttura ove previste nel rispetto dell’art. 33, comma 3 dello Statuto. 

 
Gli elettori saranno ammessi alle operazioni di voto previa esibizione di un documento di 
identità. 
 
Latina, 30 agosto 2023 

 
 
 

                                                      IL DIRETTORE DIPARTIMENTO DI SCIENZE E BIOTECNOLOGIE                     
                                                                                        MEDICO CHIRURGICHE  
                                                                                    f.to Prof.ssa Calogero Antonella 
   
 
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 


